

ДОДАТКОВА УГОДА № 2

про зміни до договору № 178Т від 10.08.2023 року

м. Хмельницький

« 05 » 12 2023 року

Замовник: Управління комунальної інфраструктури Хмельницької міської ради в особі заступника директора департаменту інфраструктури міста - начальника управління комунальної інфраструктури Кабальського Василя Нарцисовича, який діє на підставі Положення з однієї сторони, та

Підрядник: Акціонерне товариство «Ю АР ДІ УКРАЇНСЬКІ ДОРОГИ» в особі генерального директора Назімова Дениса Сергійовича, що діє на підставі Статуту, є платником податку на прибуток на загальних підставах та платником ПДВ та суб'єктом середнього підприємництва з другої сторони,

уклали цю Додаткову угоду про наступне:

1. Відповідно до фактичного виконання робіт на об'єкті: «Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)», Сторони прийшли до взаємної згоди викласти пункт 2.1. Договору № 178Т від 10.08.2023 року в наступній редакції:

«2.1. Ціна цього Договору є динамічною та становить 4 588 055,48 грн (чотири мільйони п'ятсот вісімдесят вісім тисяч п'ятдесят п'ять гривень 48 копійок), в тому числі ПДВ 764 675,91 грн (сімсот шістдесят чотири тисячі шістсот сімдесят п'ять гривень 91 копійка)».

2. Сторони узгодили додатки до договору: договірну ціну, кошторисну документацію та календарний графік викласти в новій редакції, що додаються до цієї Додаткової угоди.

3. Ця Угода вважається укладеною і набирає чинності з моменту її підписання Сторонами і скріплення її печатками Сторін.

4. У всьому іншому, що прямо не передбачено даною угодою, Сторони керуються Договором № 178Т від 10.08.2023 року.

5. Ця Угода укладена в 2- х (двох) примірниках, кожен з яких має однакову юридичну силу.

МІСЦЕЗНАХОДЖЕННЯ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК	ПІДРЯДНИК
Управління комунальної інфраструктури Хмельницької міської ради	АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «Ю АР ДІ УКРАЇНСЬКІ ДОРОГИ»
29013, м. Хмельницький, вул. Проскурівська, 1 р/р № UA 848201720344211022400053160 в Державній казначейській службі України, м. Київ код ЄДРПОУ 03356163 Заступник директора департаменту інфраструктури міста - начальник управління комунальної інфраструктури Василь КАБАЛЬСЬКИЙ м.п.	29016, м. Хмельницький, вулиця Геологів, 2-Е; р/р № UA 063282090000026005010049402 в ПАТ АБ «Південний» код ЄДРПОУ 03448860 тел./факс: +38 (0382) 66-49-49 e-mail: ykv@urd.in.ua Генеральний директор Денис НАЗІМОВ м.п.

КПКВКМБ 1417461 КЕКВ 3132 спец. фонд ✓

Погоджено:

Відділ РДІ

Юридичний відділ

ПФВ

Відділ бухгалтерії і звітності

Додаток № 1 до договору № 1787 від 10.08. 2023 року

КАЛЕНДАРНИЙ ГРАФІК ВИКОНАННЯ ТА ФІНАНСУВАННЯ РОБІТ

«Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)»

№ п/п	Назва робіт	серпень 2023 року	вересень 2023 року	жовтень 2023 року	листопад 2023 року
		10.08-31.08.	01.09-30.09	01.10-30.10	01.11-30.11
розліл 1	Люки оглядових колодязів			X	
розліл 2	Проїзд (в т.ч. площадка площею 282,4 м2)	X	X	X	X
розліл 3	Тортуар	X	X	X	X
розліл 4	Входи та в'їзди			X	X
ФІНАНСУВАННЯ, грн		0,00	0,00	0,00	4588055,48 ✓

Заступник директора департаменту інфраструктури міста -начальник управління
комунальної інфраструктури

Хмельницької міської ради

Василь КАБАЛЬСЬКИЙ

Генеральний директор Акціонерного товариства

"ЮАР ДІ УКРАЇНСЬКІ ДОРОГИ"

Денис НАЗІМОВ

Вр
Сергій Назарук

Замовник Управління комунальної інфраструктури Хмельницької міської ради

(назва організації)

Підрядник АТ "Ю АР ДІ УКРАЇНСЬКІ ДОРОГИ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на будівництво «Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)» (код ДК 021-2015 - 45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація), що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Складена в поточних цінах

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість , тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	3677,55845	3677,55845	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	187,51332	187,51332	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	3187,57785	3187,57785	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	302,46297	302,46297	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	108,55146	108,55146	-
3	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
		Разом	3786,10560	3786,10560	-
7	Розрахунок N9	Прибуток	24,70919	24,70919	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	12,56047	-	12,56047
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	3823,37957 -	3810,81910 -	12,56047 -
12		Разом договірна ціна крім ПДВ Податок на додану вартість Всього договірна ціна	3823,37957 764,67591 4588,05548	3810,81910 - ✓ ✓	12,56047 764,67591

Керівник підприємства
(організації) замовника

Кабальський В.Н.

Керівник генеральної
підрядної організації

Назімов Д. С.

Р.м.

«Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)» (код ДК 021-2015 - 45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація)

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01

на будівельні роботи

Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

3786,10560 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

3,22996 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

274,28138 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений за поточними цінами

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
Розділ 1. Люки оглядових колодязів											
1	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,00644	<u>20379,91</u>	-	131,25	131,25	-	<u>305,5000</u>	<u>1,97</u>
					20379,91	-			-	-	-
2	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,0086	<u>8921,76</u>	<u>7192,64</u>	76,73	14,87	<u>61,86</u>	<u>25,9200</u>	<u>0,22</u>
					1729,12	940,63			8,09	8,5932	0,07
3	KP16-77-4	Заміна чавунних люків	шт	17	<u>396,56</u>	<u>37,10</u>	6741,52	5429,97	<u>630,70</u>	<u>4,3600</u>	<u>74,12</u>
					319,41	7,79			132,43	0,0875	1,49
4	KP16-46-3	Демонтаж (K = 0,80). Улаштування плит перекриття колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону	м3	0,55	<u>3750,06</u>	<u>2303,26</u>	2062,53	795,74	<u>1266,79</u>	<u>18,5440</u>	<u>10,2</u>
					1446,80	384,98			211,74	3,6847	2,03
5	KP2-1-3	Розбирання частини бетонного кільця	1 м3	0,03	<u>2312,30</u>	<u>1674,94</u>	69,37	19,12	<u>50,25</u>	<u>8,7000</u>	<u>0,26</u>
					637,36	504,07			15,12	6,2048	0,19
6	KP2-14-1	Нарощування люків оглядових колодязів	100 м3	0,0112	<u>271435,69</u>	<u>71,16</u>	3040,08	429,59	<u>0,80</u>	<u>510,2600</u>	<u>5,71</u>
					38356,24	19,49			0,22	0,2160	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР16-46-3	Улаштування плит перекриття колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону	м3	0,55	<u>14913,53</u> 1808,50	<u>2879,08</u> 481,22	8202,44	994,68	<u>1583,49</u> 264,67	<u>23,1800</u> 4,6059	<u>12,75</u> 2,53
8	С1415-7976 варіант 2	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	0,22	<u>21188,03</u> -	<u>-</u> -	4661,37	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С113-754 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>5211,32</u> -	<u>-</u> -	20845,28	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					45830,57	7815,22	<u>3593,89</u> 632,27		<u>105,23</u> 6,31
		Разом будівельні роботи, грн.					45830,57				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					34421,46				
		всього заробітна плата, грн.					8447,49				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4169,98				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд. год.					14,72				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1887,07				
		Всього будівельні роботи, грн.					50000,55				

		Всього по розділу 1					50000,55				
		Розділ 2. Проїзд (в т.ч. площа площею 282,4 м2)									
10	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	4,37	<u>9378,89</u> 6817,76	<u>2561,13</u> 410,49	40985,75	29793,61	<u>11192,14</u> 1793,84	<u>102,2000</u> 3,7500	<u>446,61</u> 16,39
11	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	4,74	<u>23265,00</u> 9147,26	<u>942,19</u> 154,36	110276,10	43358,01	<u>4465,98</u> 731,67	<u>126,0300</u> 1,4520	<u>597,38</u> 6,88
12	& С1416-8684-ИНБ1-2Х варіант 2	Каміні бортові, БР100.30.15	шт.	474	<u>202,60</u> -	<u>-</u> -	96032,40	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	КР18-3-1	Знімання асфальтобетонних покриттів доріг за допомогою машин для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів шириною фрезерування 2100 мм, глибиною фрезерування 50 мм	1000м2	2,6165	<u>24546,95</u> 311,54	<u>24235,41</u> 3138,75	64227,09	815,14	<u>63411,95</u> 8212,54	<u>4,6700</u> 25,8853	<u>12,22</u> 67,73
14	КР18-3-2	На кожні 10 мм зміни глибини фрезерування виключати до норми 18-3-1, к=1	1000м2	-2,6165	<u>4419,48</u> 56,04	<u>4363,44</u> 565,22	-11563,57	-146,63	<u>-11416,94</u> -1478,90	<u>0,8400</u> 4,6636	<u>-2,2</u> -12,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КР18-21-1	Улаштування вирівнювального шару з асфальтобетонної суміші із застосуванням укладальників асфальтобетону	100m	3,038	<u>473136,13</u> 2895,44	<u>42789,50</u> 5252,88	1437387, 56	8796,35	<u>129994,50</u> 15958,25	<u>34,4900</u> 47,8632	<u>104,78</u> 145,41
16	КР18-58-1	Розливання в'язучих матеріалів	1m	1,0466	<u>27277,56</u> -	<u>679,78</u> 49,83	28548,69	-	<u>711,46</u> 52,15	<u>-</u> 0,5300	<u>-</u> 0,55
17	КР18-43-1	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	100m2	26,165	<u>4301,30</u> 502,05	<u>3799,25</u> 470,22	112543,51	13136,14	<u>99407,37</u> 12303,31	<u>6,0700</u> 4,2611	<u>158,82</u> 111,49
18	КР18-43-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-43-1, κ=2	100m2	26,165	<u>1,65</u> 1,65	<u>-</u> -	43,17	43,17	<u>-</u> -	<u>0,0200</u> -	<u>0,52</u> -
19	С1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	313,98	<u>4232,19</u> -	<u>-</u> -	1328823, 02	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							3207303, 72	95795,79	<u>297766,46</u> 37572,86		<u>1318,13</u> 336,25
Разом будівельні роботи, грн.							3207303, 72				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							2813741, 47				
всього заробітна плата, грн.							133368,65				
Загальновиробничі витрати, грн.							63381,42				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							218,37				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							27989,96				
Всього будівельні роботи, грн.							3270685, 14				

Всього по розділу 2							3270685, 14				
Розділ 3. Тротуар											
20	КР18-49-1	Демонтаж (К = 0,80). Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ)	100m2	0,23	<u>7911,83</u> 7744,21	<u>167,62</u> 45,92	1819,72	1781,17	<u>38,55</u> 10,56	<u>95,8560</u> 0,5088	<u>22,05</u> 0,12
21	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	188	<u>208,88</u> 94,99	<u>-</u> -	39269,44	17858,12	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>248,16</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& C1416-8684-ИНБ2 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.08	шт.	188	<u>99,57</u> -	- -	18719,16	-	- -	- -	- -
23	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення (ФЕМ) (підстилаючий шар із цементнопіщаної суміші 1:5 товщина 5 см)	100м2	4,84	<u>44910,33</u> 9680,26	<u>219,85</u> 57,62	217366,00	46852,46	<u>1064,07</u> 278,88	<u>119,8200</u> 0,6388	<u>579,93</u> 3,09
		Разом прямі витрати по розділу 3					277174,32	66491,75	<u>1102,62</u> 289,44		<u>850,14</u> 3,21
		Разом будівельні роботи, грн.					277174,32				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					209579,95				
		всього заробітна плата, грн.					66781,19				
		Загальновиробничі витрати, грн.					32310,06				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					112,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14436,79				
		Всього будівельні роботи, грн.					309484,38				

		Всього по розділу 3					309484,38				
		Розділ 4. Входи та в'їзди									
24	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	123	<u>229,06</u> 94,99	- -	28174,38	11683,77	- -	<u>1,3200</u> -	<u>162,36</u> -
25	& C1416-8684-ИНБ2 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.08	шт.	123	<u>99,57</u> -	- -	12247,11	-	- -	- -	- -
26	КР18-46-1	Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	100м2	2,375	<u>4185,96</u> 2076,62	- -	9941,66	4931,97	- -	<u>26,0000</u> -	<u>61,75</u> -
27	КР18-46-2	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати до норми 18-46-1, к=2	100м2	2,375	<u>334,66</u> 334,66	- -	794,82	794,82	- -	<u>4,1900</u> -	<u>9,95</u> -
28	C1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	22,705	<u>4232,19</u> -	- -	96091,87	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 4					147249,84	17410,56	- -		<u>234,06</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					147249,84				

Склав

(посада, підпис (ініціали, прізвище))

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

«Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)» (код ДК 021-2015 - 45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	2507,56	74,78				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,2					
4		робітниками-будівельниками							
5		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	345,77	111,33				
6		керуванням та обслуговуванням машин							
7		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	6,1					
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Витрати робітників, заробітна плата яких							
10		враховується в складі:							
11		загальновиробничих витрат	люд.год	376,63	128,17				
12									
13		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	3229,96					
14									
15		Середній розряд робіт	розряд	3,2					
16									
17		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
18	6 +КБМ201-21- ДР	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність	маш. год	1,5761	529,93				
19		5 т			835,22				
20	7 +КБМ201-23- ДР	Автомобілі-самоскиди, вантажопідйомність	маш. год	10,021195	803,44				
21		10 т			8051,43				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	+КБМ202-1141-ДР	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	8,3028	<u>856,54</u> 7111,68				
9	+КБМ203-850-ДР	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,673136	<u>395,33</u> 1056,77				
10	+КБМ205-101-ДР	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згорання, тиск 686 кПа (7 ат), продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	0,1572	<u>295,65</u> 46,48				
11	+КБМ206-380-ДР	Екскаватор-навантажувач на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,3/1, 2 м3	маш. год	13,11	<u>853,71</u> 11192,14				
12	+КБМ212-906-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	36,59551	<u>836,1</u> 30597,51				
13	+КБМ212-907-ДР	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	112,87654	<u>1128,09</u> 127334,90				
14	+КБМ212-1560-ДР	Віброуцілювачі [віброплити] з бензиновим двигуном легкі, маса до 100 кг	маш. год	0,6776	<u>73,76</u> 49,98				
15	+КБМ212-1601 варіант 2	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	4,757335	<u>717,61</u> 3413,91				
16	+КБМ212-2207-ДР	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 1000 т/год	маш. год	29,62783	<u>2306,52</u> 68337,18				
17	+КБМ212-2213-ДР	Машина для холодного фрезерування асфальтобетонних покриттів, ширина фрезерування 2100 мм	маш. год	10,021195	<u>4356,96</u> 43661,95				
18	+КБМ233-803 варіант 2	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	0,1572	<u>2,87</u> 0,45				
19	+КБМ255-276	Автогрейдер SDLG G9165, тип середній, потужність 129 кВт (175 к.с.)	маш. год	0,055986	<u>1104,86</u> 61,86				
20	+КБМ255-415	Автогудронатор Hydrog Kompakt SR4000 на базі автомобіля КамАЗ-53213, місткість 4000 л	маш. год	0,554698	<u>1282,6</u> 711,46				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом по розділу II	грн.		302462,92				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
21	КБМ211-101 варіант 2	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,248528					
22	КБМ270-50 варіант 2	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного (Електроенергія: 0,20 кВт·год, Мастильні матеріали: 0,02 кг)	маш. год	0,248528					
23	КБМ270-150 варіант 2	Киркувальник	маш. год	0,020812					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
24	+С111-1305 варіант 2	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,1722	<u>3801,26</u> 654,58	<u>3500,00</u> 602,70	<u>226,73</u> 39,04	<u>74,53</u> 12,84	15 км.
25	+С111-1561 варіант 2	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,1425	<u>28276,95</u> 4029,47	<u>27370,83</u> 3900,34	<u>351,67</u> 50,11	<u>554,45</u> 79,02	15 км.
26	+С111-1583 варіант 2	Портландцемент для бетону дорожніх та аеродромних покриттів без добавок, марка 500	т	5,3724	<u>4845,17</u> 26030,19	<u>4500,00</u> 24175,80	<u>250,17</u> 1344,01	<u>95</u> 510,38	15 км.
27	+С111-1901 варіант 2	Емульсія бітумна, дорожня	т	1,077998	<u>25823,09</u> 27837,24	<u>24956,95</u> 26903,54	<u>359,8</u> 387,86	<u>506,34</u> 545,84	12,85 т/км 28км
28	+С113-754 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	4	<u>5211,32</u> 20845,28	<u>5087,42</u> 20349,68	<u>21,72</u> 86,88	<u>102,18</u> 408,72	15 км.
29	+С1415-7976 варіант 2	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м, маса до 5 т	м3	0,22	<u>21188,03</u> 4661,37	<u>20400,00</u> 4488,00	<u>372,58</u> 81,97	<u>415,45</u> 91,40	15 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
30	+С1415-7976 варіант 3	Плити покриттів, перекриттів та днищ круглі із бетону В22,5, діаметр до 2,5 м (ПП15-2)	м3	0,33	<u>16786,27</u> 5539,47	<u>16084,55</u> 5307,90	<u>372,58</u> 122,95	<u>329,14</u> 108,62	15 км.
31	&С1416-8684- ИНБ1-2Х варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	шт.	474	<u>202,6</u> 96032,40	<u>183,73</u> 87088,02	<u>14,9</u> 7062,60	<u>3,97</u> 1881,78	15 км.
32	&С1416-8684- ИНБ2 варіант 2	Камені бортові, БР100.20.08	шт.	311	<u>99,57</u> 30966,27	<u>91,66</u> 28506,26	<u>5,96</u> 1853,56	<u>1,95</u> 606,45	15 км.
33	+С1421-9835 варіант 2	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	643,523	<u>4232,19</u> 2723511,61	<u>4043,00</u> 2601763,49	<u>189,19</u> 121748,12	<u>-</u> -	19 км 9,63 т/км (дм)
34	+С1421-10634 варіант 2	Пісок природний, рядовий	м3	30,1667	<u>825,45</u> 24901,10	<u>431,76</u> 13024,77	<u>377,5</u> 11387,93	<u>16,19</u> 488,40	30км
35	+С1424-11600 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	43,827	<u>2233,14</u> 97871,98	<u>1746,8140</u> 76557,62	<u>442,54</u> 19395,20	<u>43,79</u> 1919,16	
36	+С1424-11621 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	1,1424	<u>2283,377</u> 2608,53	<u>1796,066</u> 2051,83	<u>442,54</u> 505,56	<u>44,771</u> 51,14	
	+С1424- 11621 (1)	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,4424	<u>2353,69</u> 1041,28	<u>1865,00</u> 825,08	<u>442,54</u> 195,78	<u>46,15</u> 20,42	
	+С1424- 11621 (2)	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,7	<u>2238,94</u> 1567,26	<u>1752,50</u> 1226,75	<u>442,54</u> 309,78	<u>43,90</u> 30,73	

37	+С1425-11681 варіант 2	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,38235	<u>2002,42</u> 765,63	<u>1557,50</u> 595,51	<u>405,66</u> 155,10	<u>39,26</u> 15,02	15 км.
38	+С1426-11789 варіант 3	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60 мм, бетон В30 [М400] [МР3200]	м2	488,84	<u>248,19</u> 121325,93	<u>209,7466</u> 102532,53	<u>33,58</u> 16415,25	<u>4,86</u> 2378,15	
		Разом по розділу III	грн.		3187577,85	2997849,16	180636,14	9092,55	
		<u>Довідкові дані</u>							
		Будівельне сміття	т	34,0714					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Загальновиробничі витрати на будову

«Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)» (код ДК 021-2015 - 45453000-7 – Капітальний ремонт і реставрація)

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах, люд.год	Трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	III блок. Кошти на покриття решти статей загальновиробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непрацездатності, грн.	Всього загально-виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Капітальний ремонт покриття проїзду від прв. Успенського до буд. № 214 по вул. Кам'янецькій в м. Хмельницькому (коригування)	2853,33	376,63	48273,49	226007,89	52002,52	8275,45	0,00	108551,46
Разом:		2853,33	376,63	48273,49	226007,89	52002,52	8275,45	0,00	108551,46

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]